

Årsredovisning

för

My Beat AB

556988-7556

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

My Beat AB är verksamt inom telekommunikation och verkar som en virtuell mobiloperatör. Bolaget erbjuder mobila tjänster för telekommunikation i form av mobiltelefoni och mobil datatrafik från en annan operatörs nät.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj 2023 tecknade My Beat AB ett distributionsavtal med Bundler Solutions, vilket öppnade upp för nya affärsmöjligheter.

I juni 2023 genomfördes ett nyval av styrelseledamöter, vilket följdes av en nyemission på cirka 5,2 MSEK före kvittning och emissionskostnader.

Bolagets verksamhet centraliserades till Stockholm i juli 2023, och den 17 juli 2023 upptog My Beat en bryggfinansiering med en låneram om 2 MSEK för att stödja bolagets fortsatta expansion.

Under Q2 2023/2024 lanserade My Beat AB nya tilläggstjänster, F-Secure och Viaplay, samt genomförde justeringar av slutkundspriser för att bättre möta marknadens behov. Dessa strategiska förändringar fortsatte under Q3 2023/2024 med ytterligare lanseringar av samma tjänster och prisjusteringar.

Q4 2023/2024 markerade en betydande förbättring för bolaget då bruttoresultatet ökade med 45% jämfört med Q3. Trots att det totala resultatet fortfarande var negativt med 1,1 miljoner kronor, förbättrades rörelseresultatet med 703 tkr. Under denna period genomfördes också en kapitalförstärkning, i samband med ett utökat samarbete med säljbolag och en omstrukturering av säljstrategi, priser och produktportfölj, med effekt från Q1 2024/2025.

Fusioneringen av Karma Mobil AB i My Beat AB slutfördes framgångsrikt under Q4 2023/2024, vilket ytterligare stärkte bolagets marknadsposition.

Jens Pettersson tillsattes som tillförordnad VD, och genom en omförhandling och avskrivning av skuld efter Karma-köpet, uppnåddes extraordinära finansiella intäkter på 4,32 MSEK, vilket resulterade i ett EBIT-resultat på 2,7 MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har My Beat AB genomfört flera strategiska och finansiella beslut som påverkar bolagets framtid. Den 10 juli 2024 ingick bolaget ett bindande avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Telemarketing & Customerservice Silverstone AB (TMC Silverstone), ett bolag specialiserat på försäljning av abonnemang och säkerhetstjänster. Köpeskillingen på 5,172 miljoner kronor ska erläggas genom en riktad emission av högst 12 miljoner aktier, vilket innebär en ökning av aktiekapitalet med högst 427 808,28 kronor och en utspädning på cirka 12,53 procent för befintliga aktieägare. Förvärvet förväntas stärka My Beats sälj- och kundservicekapacitet samt bidra till bolagets mål om en försäljningstillväxt på 100 procent under det innevarande räkenskapsåret.

Vidare har styrelsen även beslutat om en kvittningsemission av högst 29 687 499 aktier för att lösa utestående lån från fordringsägare. Detta innebär en ökning av aktiekapitalet med högst 1 068 749,96 kronor och en utspädning på cirka 26,17 procent för befintliga aktieägare. Emissionen är ett led i bolagets strategi att minska skuldsättningen och stärka balansräkningen.

Dessutom har My Beat AB upptagit bryggån om 3,48 miljoner kronor samt ett företagslån från Almi på 500 000 kronor för att säkerställa bolagets likviditet och möjliggöra en fortsatt expansion. Lånevillkoren bedöms som marknadsmässiga och syftar till att stabilisera verksamheten och främja lönsam tillväxt.

Jens Pettersson, som tidigare tillförordnats som VD, har även föreslagits som ny styrelseledamot med fokus på att driva bolagets strategi framåt.

My Beats första kvartal 2024 visar en stark utveckling med en omsättningsökning på 59% jämfört med samma period 2023 och ett bruttoresultat på 2,805 MSEK. EBITDA för kvartalet är positivt och uppgår till 75 000 SEK. Den nya affärsmodellen har bekräftat sin framgång, vilket stärker bolagets tillväxtutsikter och mål att öka omsättningen med 100% under året.

My Beat har förvärvat ett kontrakt för energiinfrastruktur och lanserar ett nytt affärsområde inom el och tillhörande abonnemang. Detta steg gör att My Beat nu kan erbjuda en helhetslösning med både telekom- och energitjänster till sina kunder, vilket förväntas öka intäkterna ytterligare och stärka bolagets position på marknaden. Dessutom utvärderar My Beat möjligheterna att expandera inom B2B-segmentet under året.

Priset My Beat betalar för kontraktet och tillgång till infrastrukturen uppgår till 120 000 kronor som betalas kontant. Detta är ett avtal som My Beat bedömer som särskilt bra och säljaren kommer att bistå My Beat med att utveckla detta affärsområde. Med detta avtal tar My Beat även över ett mindre antal kunder inom B2B och B2C med en total årlig omsättning på ca 200 000 kr. Kontraktet inkluderar inte några anställda.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 11 348 | 7 524 | 7 795 | 8 832 |
| Resultat efter finansiella poster | -7 235 | -12 350 | -10 909 | -3 777 |
| Balansomslutning | 16 764 | 20 721 | 13 120 | 8 267 |
| Soliditet (%) | 19 | 15 | 4 | 22 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år på grund av att företaget under senaste räkenskapsåret haft försäljning via sitt dotterföretag, som nu är fusionerat med My Beat AB.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Utvecklings- fond | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|----------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 891 | 756 | 43 582 | -29 838 | -12 350 | 3 041 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -12 350 | 12 350 | 0 |
| Nyemission | 3 290 | | 4 609 | | | 7 899 |
| Minskning av aktiekapital | -1 752 | | | 1 752 | | 0 |
| Förändring av utvecklingsfond | | -227 | | 227 | | 0 |
| Fusionsresultat Karma Mobil AB | | | | -459 | | -459 |
| Årets resultat | | | | | -7 235 | -7 235 |
| Belopp vid årets utgång | 2 429 | 529 | 48 191 | -40 668 | -7 235 | 3 246 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| fri överkursfond | 48 191 536 |
| ansamlad förlust | -40 668 360 |
| årets förlust | -7 234 678 |
| | 288 498 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 288 498 |
| | 288 498 |

Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 11 348 | 7 523 |
| Övriga rörelseintäkter | | 85 | -68 |
| | | 11 433 | 7 455 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -9 537 | -7 353 |
| Övriga externa kostnader | | -7 674 | -7 772 |
| Personalkostnader | 2 | -1 203 | -3 005 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 633 | -417 |
| Övriga rörelsekostnader | | -64 | -14 |
| | | -21 111 | -18 561 |
| Rörelseresultat | 3 | -9 678 | -11 106 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 4 | -502 | -842 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 320 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 375 | -403 |
| | | 2 443 | -1 244 |
| Resultat efter finansiella poster | | -7 235 | -12 350 |
| Resultat före skatt | | -7 235 | -12 350 |
| Skatt på årets resultat | 5 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -7 235 | -12 350 |

Balansräkning

Tkr

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|--------------|------------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 6 | 529 | 756 |
| Goodwill | 7 | 7 728 | 0 |
| | | 8 257 | 756 |

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------|----|--------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag | 9 | 0 | 10 887 |
| Uppskjuten skattefordran | 10 | 5 407 | 5 407 |
| | | 5 407 | 16 294 |

Summa anläggningstillgångar

13 664 **17 050**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

| | | | |
|--------------------------------|--|-----------|-----------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 65 | 73 |
| | | 65 | 73 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|--------------|--------------|
| Kundfordringar | | 166 | 197 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 129 |
| Övriga fordringar | | 1 803 | 1 777 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 186 | 590 |
| | | 2 155 | 2 693 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|--------------|--------------|
| | | 879 | 905 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 099 | 3 671 |

SUMMA TILLGÅNGAR

16 763 **20 721**

Balansräkning

Tkr

Not 2024-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 428

891

Fond för utvecklingsutgifter

529

756

2 957

1 647

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

48 192

43 582

Balanserat resultat

-40 668

-29 838

Årets resultat

-7 235

-12 350

289

1 394

Summa eget kapital

3 246

3 041

Långfristiga skulder

Obligationslån

1 000

1 000

Checkräkningskredit

12

1 157

1 031

Skulder till kreditinstitut

13, 14

5 442

2 249

Övriga skulder

0

3 467

Summa långfristiga skulder

7 599

7 747

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

14

1 010

2 684

Leverantörsskulder

2 808

3 607

Aktuella skatteskulder

7

0

Övriga skulder

995

1 926

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 098

1 716

Summa kortfristiga skulder

5 918

9 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 763

20 721

Kassaflödesanalys

Tkr

| | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | 15 | -9 678 | -11 948 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 16 | -833 | 1 237 |
| Erhållen ränta | | 1 | 1 |
| Erlagd ränta | | -1 375 | -403 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | -11 885 | -11 113 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av varulager och pågående arbete | | 7 | 48 |
| Förändring av kundfordringar | | 53 | 788 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 739 | 1 493 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -958 | -288 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | -1 799 | 1 010 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -13 843 | -8 062 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | | -83 | -162 |
| Effekt av fusion | | 36 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -47 | -162 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Nyemission | | 7 899 | 7 375 |
| Upptagna lån | | 2 126 | 2 089 |
| Amortering av lån | | -130 | -440 |
| Nedskrivning skuld | | 3 969 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 13 864 | 9 024 |
| Årets kassaflöde | | -26 | 800 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 905 | 105 |
| Likvida medel vid årets slut | | 879 | 905 |

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år |
| Goodwill | 5 år |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |
|---|------|

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet

och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Fusionerade tillgångar och skulder har värderats till koncernmässiga värden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till företagets likviditet samt värdet på goodwill.

Företaget har efter årets slut genomfört nyemission samt genom andra åtgärder säkerställt likviditet för kommande drift. Omfånget av framtida behov av kapitalanskaffning kommer att vara beroende av hur försäljningen och antalet nya abonnemang kommer att utvecklas under 2024 och 2025. Företagets goodwill skrivs av enligt plan. Företaget granskar om något nedskrivningsbehov utöver plan föreligger, i bedömningen ligger antaganden om möjlighet till framtida avkastning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 6 |

Not 3 Transaktioner med närstående

Kristoffer Engardt, f.d. VD, har månatligen erhållit ersättning för VD-arbetet genom sitt bolag Infopoint AB till och med februari 2024, ersättningen uppgick under räkenskapsåret till totalt 999 400 SEK.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Resultat vid avyttringar | 0 | -23 |
| Nedskrivningar | -502 | -819 |
| | -502 | -842 |

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 0 | 0 |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 0 | 0 |
| Totalt redovisad skatt | 0 | 0 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | | 2022-05-01 -2023-04-30 | |
|----------------------------------|---------------------------|----------|---------------------------|----------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -7 235 | | -12 350 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 1 490 | 20,60 | 2 544 |
| Ej avdragsgilla kostnader | -1,47 | -107 | -1,48 | -183 |
| Ej skattepliktiga intäkter | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |
| I år uppkomna underskottsavdrag | -19,13 | -1 384 | -19,12 | -2 362 |
| Redovisad effektiv skatt | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 |

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 052 | 3 889 |
| Inköp | 83 | 162 |
| Erhållet genom fusion | 361 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 496 | 4 051 |
| Ingående avskrivningar | -3 295 | -2 882 |
| Årets avskrivningar | -525 | -413 |
| Erhållet genom fusion | -145 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 965 | -3 295 |
| Utgående redovisat värde | 531 | 756 |

Not 7 Goodwill

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|---------------|------------|
| Fusionsgoodwill | 9 836 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 836 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 108 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 108 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 7 728 | 0 |

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 88 | 88 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 88 | 88 |
| Ingående avskrivningar | -88 | -84 |
| Årets avskrivningar | 0 | -4 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -88 | -88 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 9 Andelar i koncernföretag

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 887 | 33 |
| Inköp | 0 | 10 665 |
| Försäljningar | 0 | -33 |
| Aktieägartillskott | 280 | 222 |
| Fusion av dotterföretag | -11 167 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 10 887 |
| Årets nedskrivningar | -502 | 0 |
| Fusion av dotterföretag | 502 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 10 887 |

Not 10 Uppskjuten skattefordran

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Belopp vid årets ingång | 5 407 | 5 407 |
| Belopp vid årets utgång | 5 407 | 5 407 |

Företaget har ett totalt skattemässigt underskott på 55 329 tkr, av detta har företagsledningen tillgångsfört 5 407 tkr som uppskjuten skattefordran. Företagsledningen bedömer att en resultatnivå som sannolikt kommer att leda till skattemässiga överskott kommer att nå under räkenskapsåret 2025/2026. Till underlag för denna bedömning ligger att företaget investerat i ett nytt säljbolag under augusti 2024, vilket kommer att leda till ökad försäljning. Företagsledningen väljer att vara försiktiga i bedömningen, varför inte hela underskottet ligger till grund för den uppskjutna skattefordran.

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

| | 2024-04-30 |
|--|------------|
| Förslag till vinstdisposition | |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: | |
| fri överkursfond | 48 192 |
| ansamlad förlust | -40 668 |
| årets förlust | -7 235 |
| | 288 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 288 |
| | 288 |

Not 12 Checkräkningskredit

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 200 | 1 200 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 1 157 | 1 031 |

Not 13 Långfristiga skulder

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|--------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 1 887 | 0 |
| | 1 887 | 0 |

Not 14 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 452 343 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 442 | 2 249 |
| | 5 442 | 2 249 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 010 | 2 684 |
| | 1 010 | 2 684 |

Not 15 Räntor och utdelningar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|----------------|---------------|-------------|
| Erhållen ränta | 1 | 1 |
| Erlagd ränta | -1 375 | -403 |
| | -1 374 | -402 |

Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
| Avskrivningar | 2 633 | 417 |
| Nedskrivning koncernfordran | 0 | 819 |
| Nedskrivning andelar i koncernföretag | 502 | 0 |
| Nedskrivning skuld | -3 969 | 0 |
| | -834 | 1 236 |

Not 17 Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------|--------------|--------------|
| Företagsinteckning | 8 200 | 6 200 |
| | 8 200 | 6 200 |

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har My Beat AB genomfört flera strategiska och finansiella beslut som påverkar bolagets framtid. Den 10 juli 2024 ingick bolaget ett bindande avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Telemarketing & Customerservice Silverstone AB (TMC Silverstone), ett bolag specialiserat på försäljning av abonnemang och säkerhetsjänster. Köpeskillingen på 5,172 miljoner kronor ska erläggas genom en riktad emission av högst 12 miljoner aktier, vilket innebär en ökning av aktiekapitalet med högst 427 808,28 kronor och en utspädning på cirka 12,53 procent för befintliga aktieägare. Förvärvet förväntas stärka My Beats sälj- och kundservicekapacitet samt bidra till bolagets mål om en försäljningstillväxt på 100 procent under det innevarande räkenskapsåret.

Vidare har styrelsen även beslutat om en kvittningsemission av högst 29 687 499 aktier för att lösa utestående lån från fordringsägare. Detta innebär en ökning av aktiekapitalet med högst 1 068 749,96 kronor och en utspädning på cirka 26,17 procent för befintliga aktieägare. Emissionen är ett led i bolagets strategi att minska skuldsättningen och stärka balansräkningen.

Dessutom har My Beat AB upptagit bryggån om 3,48 miljoner kronor samt ett företagslån från Almi på 500 000 kronor för att säkerställa bolagets likviditet och möjliggöra en fortsatt expansion. Lånevillkoren bedöms som marknadsmässiga och syftar till att stabilisera verksamheten och främja lönsam tillväxt.

Jens Pettersson, som tidigare tillförordnats som VD, har även föreslagits som ny styrelseledamot med fokus på att driva bolagets strategi framåt.

My Beats första kvartal 2024 visar en stark utveckling med en omsättningsökning på 59% jämfört med samma period 2023 och ett bruttoresultat på 2,805 MSEK. EBITDA för kvartalet är positivt och uppgår till 75 000 SEK. Den nya affärsmodellen har bekräftat sin framgång, vilket stärker bolagets tillväxtutsikter och mål att öka omsättningen med 100% under året.

My Beat har förvärvat ett kontrakt för energiinfrastruktur och lanserar ett nytt affärsområde inom el och tillhörande abonnemang. Detta steg gör att My Beat nu kan erbjuda en helhetslösning med både telekom- och energitjänster till sina kunder, vilket förväntas öka intäkterna ytterligare och stärka bolagets position på marknaden. Dessutom utvärderar My Beat möjligheterna att expandera inom B2B-segmentet under året.

Priset My Beat betalar för kontraktet och tillgång till infrastrukturen uppgår till 120 000 kronor som betalas kontant. Detta är ett avtal som My Beat bedömer som särskilt bra och säljaren kommer att bistå My Beat med att utveckla detta affärsområde. Med detta avtal tar My Beat även över ett mindre antal kunder inom B2B och B2C med en total årlig omsättning på ca 200 000 kr. Kontraktet inkluderar inte några anställda.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Olav Kalve
Ordförande

Steffen Kalve

Daniel Lindström

Jens Pettersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Båsjö
Auktoriserad revisor

Certification

Reference: cm205vzxt04oygb1x5hu57zwi



Document

Filename: Arsredovisning_My_Beat_AB_24043010.pdf

Fingerprint: M+Mjma7jZGSUuh/PzFRMCjR9E3GKSTy0e+fWiU3Cd2E=



Jens Karl Pettersson

Signer

Personal number

19660108-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2024-10-08 10:30:39



Olav Kalve

Signer

Email

olav.kalve@advisum.no

Signed with

Verification Code (SES)

Signed at

2024-10-08 11:13:57



Daniel Lindström

Signer

Personal number

19831111-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2024-10-08 11:36:38



Steffen Kalve

Signer

Email

steffen@mybeat.se

Signed with

Verification Code (SES)

Signed at

2024-10-09 09:33:13



Carl Anders Allan Båsjö

Signer

Personal number

19830707-****

Signed with

Swedish Mobile BankID (AES)

Signed at

2024-10-09 13:17:14

The complete audit trail and signature data is embedded within this PDF file. Please handle with care, as it contains sensitive and Personal Identifiable Information (PII).

Save Evidence Package

Important Information About Your Digitally Signed Document



Treat with Care

This document contains Personally Identifiable Information (PII). It is crucial to manage it with utmost care to prevent any unauthorized access or exposure.



Do Not Print

Printing this document will result in the irreversible loss of digital signatures. Important security and verification features embedded within the digital format cannot be replicated on a printed copy.



Handling and Storage

This digitally signed document is considered an original. Any alterations to the document will compromise its validity. It is your responsibility to ensure that it is stored securely to maintain its original condition.



Verification

Independently verify the document using industry-standard tools such as Adobe Acrobat. For added convenience, Zigned provides a validation service to confirm the integrity and validity of your signed document. Visit zigned.se/verify to access this feature.

Document Contents

Included within this digitally signed document are:

- All signature information
- Original documents
- Comprehensive audit logs

Each of these components is secured with a digital signature and timestamp, backed by certificates accredited on the European Union Trusted Lists (EUTL), ensuring compliance with EU regulations and providing unparalleled security.

About Zigned

Zigned AB (Reg. no. 559279-9224), established in Sweden in 2020, is a leader in web-based digital signing technologies. We are dedicated to delivering secure, efficient, and user-friendly digital signing solutions. Learn more at zigned.se.